
Plastpakend õigesse 

kohta, nii hoiame loo-

dust ja keskkonda! 
 

27. veebruaril tõi kvali-

teetse lasteteatri elamuse 

meie lasteaeda 

Miksteater, kes mängis 

lastele keskkonnateemali-

se etenduse „Kulplased“. 

See oli põnev ja kaasa-

haarav lugu sellest, kui-

das plastpakendil on õige 

keskkonnateadliku käitu-

mise korral võimalus jõu-

da pakendimaterjalide 

taaskasutusse.  

Etendusega “Kulplased” 

võitis Miksteater EV Kul-

tuuriministeeriumi, Hea-

tegevusfondi Aitan Lapsi 

SA ja Eesti Pandipakendi 

OÜ poolt välja kuuluta-

tud keskkonnateemaliste 

lastelavastuste konkursi. 
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Sõbrad looduses koos, liikumishoos! 
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13. veebruaril toimus kogu lasteaia ühine sõbrapäeva matk „Sõbrad loodu-

ses koos, liikumishoos“. 

Matkal osales 97 väikest Sipsikut. Seekord rändasime Harku metsa ürgse-

tel radadel. Matka eesmärgiks oli minna tutvuma Aasta 2020 ühe tegija – 

kuusega. Üllatuseks leidsime Harku-Nõmme loodusrajal sellise lõigu, kus 

on palju kuuski ja imeline kuuseallee.  Matkamarsruudid koostasime vas-

tavalt laste vanustele. Nooremad rühmad 

läbisid ühe-kilomeetrise edasi-tagasi ja vane-

mad rühmad 2,6 km raja, kus laste ülesan-

deks oli viies erinevas punktis äratada oma 

meeled ellu nägemisest, kuulamisest, nuusu-

tamisest, katsumisest ja maitsmisest. Met-

sas oli ka koh-

ti, kus pidime 

olema väga 

tähelepanelikud ja proovima ületada teed 

või ojakest mööda mahalangenud puid. Mat-

kalt korjasime 

kaasa natuke 

sammalt, kuu-

sekäbisid ja 

muud loodus-

likku materjali 

meisterdamise 

jaoks. Lõpetu-

seks jõime oma uhiuutest matkatassidest 

ürditeed, mängisime palli ja lennutasime 

ketast. Lisaks mälupiltidele loodusest, mida 

hiljem lasteaias meenutada või joonistada, 

tegime ka ühise grupipildi. Iga rühm sai toreda matkapäeva eest kingitu-

seks kaasa „pimekohtingu“ mõne looduse raamatuga.  

 

Õppealajuhataja Ene 

 

 

Aitäh, sõbrad, imelise rännaku eest looduses!  
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Veebruari alguses läksid Rõõmusipsikud Telliskivi Loomelinnakusse. Juba minek sinna oli tore, sest sõitsi-

me mitte ühe, vaid koguni kahe trammiga. 

Telliskivi Loomelinnak pakub palju vaatamisväärset. Meie seadsime sammud 

Fotografiska poole. Me läksime vaatama Mandy Barkeri näitust „Mere leiud”. 

Loodus ja meri on Rõõmusipsikutele südamelähe-

dased. Alles jaanuaris käisime Viimsis, Rannarah-

va muuseumis tutvumas programmiga „Olen mere 

sõber”. Mandy Barkeri näitus Fotografiskas tõi väl-

ja palju murekohti seoses merega. Nendel fotodel 

oli näha, mis hoolimatu inimtegevuse tagajärjel 

merepõhja võib sattuda. Kõike seda, mida mere 

põhjas ei tohiks olla. Mandy Bakeri fotod ise olid 

väga ilusad, aga nende sisu ja mõte murettekitav. Loodus- ja keskkonnahoid on 

meile väga tähtsad ning olulised. See näitus andis laste keskkonnateadlikkusele 

kindlasti palju juurde. Hoiame siis loodust ja meie merd puhtana! 

 

Õpetajad Leila ja Siiri 

Meie lasteaia traditsioonidest lähtuvalt korraldab ja vastutab veebruaris Eesti Vabariigi aastapäeva tähista-

mise eest koolieelikute rühm. Niisiis valmistusid Naerusipsikud, kui sügisel kooli mineva rühma lapsed, 

kontserdiks mitut moodi. Alustasime Eesti rahvussümbolite kordamisest. Arutlesime lastega hommikuringis 

nende märkide tähenduse üle ja joonistasime grafoprojektoriga valgusvarju meetodil markeritega sümbolid 

suurele paberile, kus sai pärast Ozoboti robotitega sõita. Lapsed katsetasid 

ka erinevate koodide joonistamist, et nende abil robotitele erinevaid käsklu-

si edastada. 

Kuna ka Rõõmusipsikute rühma lapsed on koolieelikud, siis tegime koos-

tööd ja korraldasime ühiselt vabariigi aastapäeva kontserdi. Mõlemas rüh-

mas viidi läbi aruteluring, kus lastelt 

uuriti, kuidas nad sooviksid üritust läbi 

viia. Õpetajad koondasid laste ideed ning 

kontsert sai planeeritud vaid laste huvi-

dest lähtuvalt. Lapsed leidsid, et lauale 

peaks valmistama Eestiga seotud toite, külalised peaksid olema riides pi-

dulikult ja sini-must-valgetes toonides, seinad peaksid olema kaunistatud 

siltidega, kuhu on kirjutatud “Palju õnne, Eesti!” Lapsed arvasid, et võiksi-

me teha näidendi,  meisterdada ise lippe ja rahvussümboleid ning korralda-

da Eesti jooksu. Lapsed õppisid selgeks näidendi, mida esitasid vabariigi 

aastapäeval koos Rõõmusipsikute rühma 

lastega teistele lasteaiakaaslastele ning 

näitasid  grafoprojektoriga seinale teksti 

illustreerimiseks enda joonistatud pilte. 

Oleme rõõmsad, et viisime ühiselt läbi 

meeldejääva ja laste ideedest lähtuva 

kontsertetenduse.  

   

Õpetajad Loolo ja Eige  

Rõõmusipsikud külastasid näitust “Mere leiud” 

Naerusipsikud uurisid, kuidas Eesti endale sümbolid sai 
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Mängusipsikud tutvusid Aasta looduse tegija lõhega  

Veebruari alguses jätkus Mängusipsikute kalaprojekt lõhe uurimisega. Lapsed said koduseks tööks teha koos 

vanemate, õdede-vendade või teiste pereliikmetega plakat lõhe tutvustami-

seks. Lapsed ja pered olid väga loovad ning tegid 

huvitavaid, harivaid ja põnevaid plakateid. Iga 

laps tutvustas enda plakatit teistele ja valminud 

töödest avasime lasteaia koridoris näituse 

„Aasta kala 2020”. Suur aitäh peredele koostöö 

eest! 

Kuu keskel panime enda projekti hetkeks ootele 

ja jätkasime sõpruse, headuse ja Eesti teemadel. 

Käisime koos lasteaiaga Sõprusematkal, punusi-

me sõbrapaela ja alustasime Räpina aiandus-

kooli projektiga „Sõprusetera”, mille raames külvasime mulda herneid. Nüüd 

hoolitseme nende eest, jälgime põnevusega kasvatamise käigus taimede kasvu 

ja arengut ning kogume andmeid.  

 

Õpetajad Kärt ja Joanna 

Tähesipsikud rändasid  arstimaailmas 

Tähesipsikute veebruar on olnud väga aktiivne. Arstimaailmas tutvusime lähemalt hammaste ja suu tervise-

ga. Sõbrapäeval külastas meid päris arst, kes jagas teadmisi ja vahendeid arsti tööst. Iga laps sai ise ennast 

arstina tunda ja rühmas leiduvaid "raskelt haigeid patsiente" terveks ravida. Sel päeval tõi iga laps kaasa 

kodus tehtud tervisliku näksi, mida sõpradega jagada.   

Tähesipsikud said palju aega koos veeta terve lasteaiaga. Käisime ühiselt 

matkal ja kinos. Tähistati Eesti Vabariigi sünnipäeva, kus suur roll oli ka 

Tähesipsiku rühmaruumil. Siin kaeti uhke vabariigi sünnipäeva snäkilaud, 

millele toodi söömiseks laste endi tehtud näksid. Tähesipsikud küpsetasid 

selleks puhuks kaeraküpsiseid.  Lühikese kuu kohta oli topelt tegus kuu. 

 

Õpetajad Kertu ja Lizett 
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Aasta alguses tegid Südamesipsikud algust kujundite tundmise maailmaga. Selgus, et ukse, laua, päikese ja 

O tähe kujul on nimed; ristkülik, ruut, ring ja ovaal. Enamikku nendest värvilistest paberitest välja lõigatud 

kujunditest läks vaja, et  moodustada maja kujutis. Katuseks  läks vaja kolmnurkset 

paberit. Loendasime korduvalt ruudu, ristküliku ja kolmnurga nurki, et oleks kindel, 

kas on tegemist kolm- või nelinurgaga.  Nii mõnigi laps sattus segadusse, kui küsiti, et 

mitu nurka on ringil.  

Kunstitöö täienes päikese, kaugemal asuvate majade ja maja ees kasvava kolmnurka-

dest koosneva kuusega. Kuuske maja ette „kasvama pannes” said selgemaks mõisted: 

väike, keskmine ja suur. Kui maja pilt juba päris uhke välja paistis, siis lisasid Süda-

mesipsikud sellele veel värvilised raamid. Nüüd oligi õige aeg jutustada õpetajale kõi-

gest, mis pildil näha ja ka sellest, mis olemas, kuid välja ei paista. 

Kujundite nimetused aitasid meie rühma lastel siseneda ka häälikute maailma. Kuidas 

teha kindlaks, et ikka õige sõna silt kujundi juurde jõuab. Nii me siis muudkui kuulasi-

me hoolega, mis häälikuga algab, kas on lühem või pikem sõna, või ehk kostub mõni 

häälik pikemana. Lapsed moodustasid põrandale K tähe – kolmnurga täht. Nad märkasid, et ovaalne sõna 

algabki sellekujulise tähega.  

Südamesipsikud tegid ka esimesi edusamme enda nime kirjutamisel. Alustasime tagasihoidlikult esimesest 

tähest, siis proovisime nime tähtede pusle abil kokku panna. Tulemus oli proovimist väärt. 

Jätkus pereplakatite tutvustamine, kus laps sai näidata rühmakaaslastele pilte enda 

perekonnast, tutvustada pereliikmeid ja rääkida, mida pildil 

tehakse.  

Sel kuul said lapsed enda käsutusse magnetnupud. Kohe 

asuti magnettahvlit kasutama, kuid selgus, et see polegi nii 

lihtne. Ikka juhtus, et kui keegi juba mängis, siis oli liitujaid 

veelgi ja arusaamatused kiired tekkima. Kodust kaasavõetud 

kaisukad olid tegelasteks lühinäidendis, kus  nad sattusid 

lastega sarnastesse situatsioonidesse. Nüüd hakati üheskoos 

lahendust otsima. Kui foto tehtud või laps annab loa, siis võib järgmine mängija nupud 

just nii panna nagu tema soovib. Tegime algust päeva osade tundmisega. Sellega, mida 

hommikuti tehakse,  enamusel lastest kahtlusi polnud. Keerulisem lugu on lõunase aja, 

õhtu ja ööga. Hommiku järel tahtis kohe õhtu tulla. Öösel kõik ju magavad ja seepärast 

seda ei teagi....  

Veebruaris oli Südamesipsikutel päris tihe programm. Ees seisis Vabariigi aastapäev ja 

kinno jõudis „Sipsik”. 
Kuu alguses käisime kogu lasteaiaga Harku metsas Sõprusmatkal. Südamesipsikud 

paterdasid mööda uusi radasid ja kuulasid huviga, kuidas õpetaja neile kuuse kohta 

jutustas. Saime teada, et kuusk ei ole lihtsalt ilus jõulupuu, vaid et kuusk on koduks 

paljudele metsaasukatele. 
Mõni kuusk oli veel väga väike ja nendest triivisime ettevaatlikult mööda. Metsas nägi-

me ka muid loodusnähtusi ja jätsime meelde, et tundmatuid marju ei tohi süüa! Süda-

mesipsikud leidsid ühe naljaka tüvega 

puu ja asusid seda koheselt uurima ... 

 

 

Õpetajad Anne ja Janeth 

Südamesipsikute põnevad lasteaiapäevad 
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Kõik algas juba hommikul päikesetõusu ajal, kui Sipsiku lasteaia õpetajad ja  lapsed koos 

vanematega kogunesid Pika Hermanni torni juurde lipu heiskamist vaatama. Seejärel 

oli soovijatel võimalus ronida torni tippu, kus avanes tõeliselt kaunis vaade meie kodu-

linnale. Lasteaeda tagasi jõudes algas kiire sünnipäeva ettevalmistus. Iga rühm andis 

omapoolse panuse, et sünnipäevalaual oleksid maitsvad ja ter-

vislikud söögid. Kella kümneks hommikul kogunesime muusi-

kasaali, et vaadata Naeru- ja Rõõmusipsikute laste esituses 

etteastet, mis jutustas Eesti rahvaluule aastast lähtuvalt  loo 

sellest, kuidas Eestile valiti rahvussümbolid. Edasi esinesid  

rühmad muusikaõpetaja Kaisa juhendamisel õpitud lauludega ja liikumisõpetaja 

Marelle juhendamisel õpitud ühistantsuga. Lõpetuseks nautisime Tähesipsikute rüh-

mas teemakohaseid suupisteid, mida lapsed eelnevalt rühma-

des olid valmistanud ja tantsisime muusikasaalis Eesti diskol.  

Õues olles korraldasime Eesti jooksu, kus kõik lapsed läbisid d 

tähistatud raja ja märkisid oma nime vabalt valitud kohale 

Eesti kaardil. Jooksuga kinkisime 102 tiiru Eestile.  

 

Õppealajuhataja Ene Hein 

Päikesesipsikute päikeseline perekond 

Päikesesipsikutel möödus veebruar  väga kiiresti, sest toimetamist ja avastamist oli meil palju. Tähistasime 

kogu rühmaga Haraldi sünnipäeva Tallinna Keskraamatukogus, kus meil oli üheskoos võimalus vaadata 

Totoro filmi. Valmistasime sõbrapäeva puhul roosat vitamiini smuutit, käisime kogu lasteaiaga Harku metsas 

ning Sõpruse kinos Sipsiku filmi vaatamas.  

Lisaks eelmainitud tegemistele keskendusime Eesti Vabariigi sünnipäevakuu 

raames oma perekondade tutvustamisele. Päi-

kesesipsikute esimeseks kodutööks oli koos 

oma perega pereplakati meisterdamine. Hom-

mikuringides oli lastel võimalus tutvustada 

teistele oma perekonda. Lapsed teadsid väga 

hästi oma perekonnaliikmete nimesid, võrdle-

sid omavahel nende suuruseid ja rääkisid, mil-

lega nad tegelevad. Osade rühmakaaslaste 

perekonnaliikmete nimed jäid mõnele lapsele 

nii hästi meelde, et õhtul tervitati teist vane-

mat juba nimepidi. Pereplakatid on meil nii 

ägedalt tehtud ja armsad, et neid käivad isegi 

teiste rühmade lapsed ja õpetajad vaatamas.  

Hommikuringides ja lõunaunne jäädes ei saa-

nud me üle ega ümber erinevatest juttudest. 

Veebruarikuusse sobisid väga hästi eesti rah-

vajutud ja nii kuulasidki lapsed erinevaid ees-

ti loomajutte ja -salme. Lisaks kuulasime ka 

Eesti Vabariigi hümni ja meisterdasime ise 

endale lipud, et nendega uhkelt kontsertetendusel esineda. Veebruarikuule 

pani lõpu ja oli justkui kirsiks tordil lumi, mis lastele viimasel nädalal väga palju rõõmu pakkus.  

 

Õpetajad Hedi ja Keidy 

Palju õnne, armas Eesti! 
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Hea sõna ja tänu … 
 

… Marellele sõprusmatka “Sõbrad looduses koos, liiku-

mishoos” läbiviimise ja vabariigi aastapäeva jooksu 

“102 tiiru Eestile” korraldamise; 

… Loolole, Eigele, Siirile ja Leilale vabariigi aastapäeva 

kontsertetenduse innovaatilise lahenduse ja läbiviimise 

eest! 

Savi voolimine on rahustav 

Tore võimalus kuidas oma loovus ellu äratada, aeg 

maha võtta ja lõõgastuda. Sõbrapäeva tähistasid 

suured Sipsikud keraamik Stina Valgma juures 

Loovalal koos savi voolides. 

Kes, kus, millal 

 
4.02 - Carmen TÜ haridusteaduste instituudi koolitusel 
"Õpetajate toetamine laste ja noorte kriitilise mõtlemisos-
kuse arendamisel ja väärtuskasvatuse edendamisel koolis ja 
lasteaias";  
11.02 - Janeth seminaril “Suhtlemine lapsevanemaga”; 
18.02 - Carmen juhtide nõupidamisel; 
18.02 - Keidy, Janeth, Joanna kutseaasta koolitusel; 
19.02 - Luha lasteaias  “Kuupõhine planeerimine”; 
27.02 - Carmen Endla lasteaias THA tööperestamise kohtu-
misel; 
27.02 - Carmen ja Ene Rannamõisa lasteaias tutvumas Tar-
tu Eetikakeskuse väärtustemänguga; 
28.02 - lasteaias TlÜ magistriõppe I kursuse tudengid  

 

Ajalehe toimetaja: Ene  

Õnnitleme! 
 
Tallinna Kesklinna vanema vastuvõ-

tul Tallinna Lauluväljaku klaassaa-

lis 18. veebruaril 2020 andis Kesklin-

na vanem Vladimir Svet tunnustuse 

“Aasta inimene” õpetaja Loolole. 

Õpetaja Loolo  on maailma parim 

lapsest lähtuva tegevuskultuuri ra-

kendamise eeskuju ja eestvedaja. Ta on inspireeriv ja 

pühendunud õpetaja kõikide väikeste ja suurte Sipsiku-

te jaoks.  

Sipsik käis Sipsikut vaatamas 

20. veebruari hommikul seadis kogu lasteaia pere sammud Sõpruse kino poole, et  

vaadata multifilmi Sipsik. Eesti lastekirjanduse üks armastatumaid kangelasi, kalt-

sunukk Sipsik, on saanud oma filmi, täis muusikat, seiklusi ja tõelisi tundeid. See on 

lugu väga erilisest ja üliarmsast elusast nukust ning õe ja venna armastusest, mis 

peab vastu ka kõige suurematele katsumustele. Lapsed 

olid  filmi algusest kuni lõpuni väga vaikselt ja jälgisid 

toimuvat  huviga. Mõned lastest laulsid Sipsikuga laule 

kaasa. Kinolina vahendusel saime tõesti kogeda lapsele 

omast siirust, uudishi- mu, vallatut meelt, kõikevõitvat sõprust ja universaalset 

armastust. Teel tagasi lasteaeda rääkisid meie väikesed Sipsikud filmist vaimus-

tusega. Kui sul on Sip- sik, siis ei ole sa iial üksinda!  

Uisuplatsil tore jää ... 

Vastlapäeval käisid suured 

Sipsikud seekord Harju täna-

va uisuplatsil rataskaari nii 

ja teisiti tegemas.  

See oli parim, mida talvega 

peale hakata. Aitäh Marellele 

toreda õhtu korraldamise 

eest! 

 


